
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/358/2023 

RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującemu strażakom ratownikom OSP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. 2023, poz. 40) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 

strażach pożarnych (tekst jedn. Dz. U. 2023, poz. 194) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 1461) 

Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi OSP który 

uczestniczył: 

1) w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej w wysokości 1/175 przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego 

przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej 

„Monitor Polski” na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 roku o emeryturach i rentach 

z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (tekst jedn. Dz. U. 2022 poz. 504 ze zm.) przed dniem ustalenia 

ekwiwalentu; 

2) za udział w szkoleniach i ćwiczeniach w wysokości 60 % 1/175 przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego 

przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej 

„Monitor Polski” na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 roku o emeryturach i rentach 

z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (tekst jedn. Dz. U. 2021 poz. 291 ze zm.) przed dniem ustalenia 

ekwiwalentu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/272/2022 Rady Gminy Wydminy z dnia 6 maja 2022 roku w sprawie 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującemu członkom OSP. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Antoni Samborski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 13 marca 2023 r.

Poz. 1490


		2023-03-13T08:01:51+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




